
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

A002244

VISUALIZZA SUL SITO

Appartamento a
Catania 75mq
€ 750,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

2
2
1
0
1

0
0
1
0
2
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
A002244

Appartamento a
Catania 75mq
€ 750,00

La SicilProperty, agenzia immobiliare di Catania, propone in locazione a Catania nella centralissima via

Vittorio Emanuele Orlando, fra Piazza Verga e Via Gabriele D'Annunzio, in zona elegante e servita,

appartamento di circa 75 mq. arredato ed accessoriato. L'immobile si colloca al piano terra della corte di

un palazzo dei primi del 900', attraverso il cui portico si accede, con ingresso indipendente, al terrazzino

di pertinenza, la stanza di ingresso è costituita da un disimpegno, a sinistra si trova la comoda camera da

letto, a destra la living con cucina dotata di tutti  gli elettrodomestici, completano l'immobile il bagno con

doccia ed un piccolo vano adibito a cameretta o studio. 

L'appartamento possiede climatizzatori, impianto termico, Wi-fi, arredi, elettrodomestici, zanzariere,

terrazzino privato e possibilità posto auto.  

Il canone di locazione richiesto è di euro 750,00 mensili, acqua, internet e

spese condominiali incluse.

Solo fuori sede referenziati

No locazioni turistiche o sublocazione

Classe energetica G (>= 175 kWh/m² anno).

Codice Immobile: A2244 oppure A002244

Visita il Ns sito inserendo il codice immobile per ulteriori dettagli.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania, su Facebook, Twitter, Linkln, Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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